valstybei priklausančių melioracijos 

statinių remonto ir priežiūros darbų 

techninio darbo projekto parengimas 

2050,00 430,50 2480,50 

Mūsų pasiūlymo bendra kaina, apskaičiuota vadovaujantis visų pirkimo dokumentų 

nustatyta tvarka, yra........2480,50 Eur..Du tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt Eur 50 

cnt..................................(nurodoma kaina skaičiais ir žodžiais) įskaitant PVM. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro ......430,50 Eur 

Keturi šimtai trisdešimt Eur 50 cnt......................................